
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.85.2018

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 20 009 801,81 zł w tym;
-  dochody bieżące - 17 937 752,57 zł
-  dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

ZARZĄDZENIE Nr 85/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 7 grudnia 2018 r.

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

23 911 559,35 zł 
17 885 888,89 zł 

6 025 670,46 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 7 grudnia 2018 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 345 696,59 12 444,00 358 140,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 785,00 12 444,00 113 229,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 200,00 12 444,00 109 644,00

Własne 97 200,00 12 444,00 109 644,00

Razem: 19 997 357,81 12 444,00 20 0 0 9  801,81

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2018 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 grudnia 2018 r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 482 454,04 0,00 482 454,04

40002 Dostarczanie wody 482 454,04 0,00 482 454,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 583,00 217,00

Własne 800,00 - 583,00 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 439,20 600,00 50 039,20

Własne 49 439,20 600,00 50 039,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 794,11 102,60 9 896,71

Własne 9 794,11 102,60 9 896,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,79 14,70 1 415,49

Własne 1 400,79 14,70 1 415,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 - 134,30 3 585,70

Własne 3 720,00 - 134,30 3 585,70

600 Transport i łączność 1 780 222,80 0,00 1 780 222,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 303 834,80 0,00 1 303 834,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -25 3 ,55 119 746,45

Własne 120 000,00 - 253,55 119 746,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 792,06 253,55 5 045,61

Własne 4 792,06 253,55 5 045,61

750 Administracja publiczna 2 525 760,31 0,00 2 525 760,31

75011 Urzędy wojewódzkie 48 565,00 0,00 48 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 656,33 - 207,23 4 449,10

Zlecone 4 656,33 - 207,23 4 449,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 663,99 - 27,52 636,47

Zlecone 663,99 - 27,52 636,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 841,29 241,08 7 082,37

BeSTia
Strona 1



4410

4010

4270

4440

4210

3020

4010

4110

4120

4210

4430

4440

Zlecone

Podróże służbowe krajowe

Zlecone

6 841,29 

649,00

649,00

241,08

-6,33

-6,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 395,31 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

Zakup usług remontowych

Własne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne

1 460 107,71

1 460 107,71

1 500,00

1 500,00

25 481,82

25 481,82

- 3  000  00

- 3 000,00

-250,26

-250,26

250,26

250,26

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 500,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Własne

21 000,00

21 000,00

3 000,00

3 000,00

Oświata i wychowanie 5 741 663,51 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 498 206,51 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Własne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

Składki na Fundusz Pracy

Własne

Zakup materiałów i wyposażenia

Własne

Różne opłaty i składki

Własne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne

2 000,00

2 000,00

228 943,13

228 943,13

41 366,79

41 366,79

5 916,69

5 916,69

148 349,09

148 349,09

10 000,00

10 000,00

7 429,81

7 429,81

- 700,00

- 700,00

5 200,00

5 200,00

889,20

889,20

127,40

127,40

-2  158,03

- 2  158,03

■ 3 516,60

-3  516,60

158,03

158,03

Ochrona zdrowia 194 675,85 0,00



85195 Pozostała działalność 141 964,68 0,00 141 964,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 1 000,00 600,00

Własne 1 600,00 - 1 000,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 592,62 1 200,00 93 792,62

Własne 92 592,62 1 200,00 93 792,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 958,38 - 234,60 6 723,78

Własne 6 958,38 - 234,60 6 723,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 112,82 205,20 17 318,02

Własne 17 112,82 205,20 17 318,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 439,00 29,40 2 468,40

Własne 2 439,00 29,40 2 468,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 742,54 300,00 17 042,54

Własne 16 742,54 300,00 17 042,54

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

Własne 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00 0,00

Własne 300,00 - 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 351 206,96 12 444,00 1 363 650,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 554 060,41 12 444,00 566 504,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 770,00 300,00 6 070,00

Własne 5 770,00 300,00 6 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 766,10 9 144,00 389 910,10

Własne 380 766,10 9 144,00 389 910,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 687,28 2 000,00 20 687,28

Własne 18 641,00 2 000,00 20 641,00

4260 Zakup energii 2 900,00 200,00 3 100,00

Własne 2 900,00 200,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 625,25 500,00 24 125,25

Własne 23 625,25 500,00 24 125,25

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 300,00 7 300,00

Strona 3
BeSTia



Własne 7 000,00 300,00 7 300,00

85295 Pozostała działalność 8 197,61 0,00 8 197,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 - 72,39 5 127,61

Własne 5 200,00 - 72,39 5 127,61

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 270,00 3 070,00

Własne 2 800,00 270,00 3 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197,61 - 197,61 0,00

Własne 197,61 - 197,61 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 930 158,01 0,00 3 930158,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 869,56 3 858,65 74 728,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 916,00 300,00 23 216,00

Własne 22 916,00 300,00 23 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 447,55 51,30 4 498,85

Własne 4 447,55 51,30 4 498,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 637,22 7,35 644,57

Własne 637,22 7,35 644,57

4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 1 000,00 7 600,00

Własne 6 600,00 1 000,00 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 592,87 500,00 2 092,87

Własne 1 592,87 500,00 2 092,87

90002 Gospodarka odpadami 447 707,56 - 3 858,65 443 848,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 358,65 441,35

Własne 800,00 - 358,65 441,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 333,20 -3  500,00 5 833,20

Własne 9 333,20 - 3 500,00 5 833,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 497,41 0,00 230 497,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 600,00 200,00

Własne 800,00 -600 ,00 200,00

Strona 4
BeSTia



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 040,00 600,00 45 640,00

Własne 45 040,00 600,00 45 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 266,40 102,60 8 369,00

Własne 8 266,40 102,60 8 369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 182,50 14,70 1 197,20

Własne 1 182,50 14,70 1 197,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 - 2 000,00 7 300,00

Własne 9 300,00 - 2 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 - 117,30 1 182,70

Własne 1 300,00 - 117,30 1 182,70

926 Kultura fizyczna 16 800,15 0,00 16 800,15

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 200,00 0,00 14 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -400 ,00 12 100,00

Własne 12 500,00 - 400,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 400,00 900,00

Własne 500,00 400,00 900,00

Razem : 23 899 115,35 12 44 4 ,00 23 911 559,35

BeSTia
Strona 5


